
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
VSECRETARiA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

PDOEW EJCCUTIVC

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCibN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0574

Servicio Corrective
Fecha Orden 20/07/2020 7 Dias habilesPlazo de entrega

r
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MlERCOLES 29 DE JULIO DE 2020, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega porel proveedor 0001 39—RF.FACCIONARIA SAN ROMAN, S.A. DF. C.V.

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ($)

Nombre BRAULIO HERRADA HERNANDEZ 
Cargo SUBDIRECTOR

Dependencia 19-Secretaria de Seguridad Publics

Unidad 09-Direcci6n de la Policia Estatal Preventive

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $711.08

0003 DESENGRASANTE DE MOTOR TF BOTE 1 $93.00 $93.00

0022 ACEITE DE CAOA DE VELOC1DADES $130.00 $520.00MOTORCRAFT LITRO A

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $24,071.16
s0329 KIT DE CLUTCH (PLATO, DISCO Y COLLARIN) $5,750.00 $5,750.00VALEO PIEZA 1

0441 BATERIA 0 ACUMULADOR MOTORCRAFT PIEZA $2,450.00 $2,450.001

/3688 PALANCA SELECTORA DE CAMBIOS $4,947.00 $4,947.00PIEZA 1TOYOTA
ORIGINAL

3861 BASE DE PALANCA DE CAMBIOS . TOYOTA PIEZA $2,904.00 $2,904.001

/3862 RETEN DE ASIENTO DE PALANCA DE CAMBIOS TOYOTA PIEZA 1 $1,200.00 $1,200.00

3866 CAMPANA TRASERA CON AJUSTE DE CAJA DE VELOCIDADES TOYOTA $3,500.00 $3,500.00PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,712.00

0214 RECTIFICACION DE VOLANTA N/A $350.00SERVICIO $350.001

0994 N/ACAMBIO DE ACUMULADOR SERVICIO $150.00 $150.001

1287 N/AREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE EMBRAGUE, 
BAJAR CAJA PARA SACAR CLUTCH Y VOLANTA, DESARMAR 
SISTEMA DE PALANCA Y BASE PARA CAMBIAR PALANCA, 
BASE Y CUERPO TRASERO DE CAJA.

$2,700.00 $2,700.00SERVICIO 1

$24,564.00 
$3,930.24 

$0.00 
$28,494.24

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO /
TOTAL
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(SON: VEINTIOCHO MIL CUATROCiENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 24/100 M.N )
Cadena Original: |19|09||OSV-0574|139|284942400|20072020|14|99|2921aaaa 

Cadena Encriptada : 8ekGo8Rv+RE/QYXY5m9WHTFT80kY(VITyM1 Jluwti3K/akWI410ZjYZuUphSQCXcdgG46RqBjY=

21111190917143A528000E075022406260L115A2612 $711.08
21111190917143A528000E0750224062 60L115A3551 $3,712.00
21111190917143A528000E0750224062 60L115A2961 $24,071.16

$28,494.24TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones AL TERMINAR EL TRABAJO SOLICITADO, SE REQUIERE ELIMINAR FALLO EN MOTOR, COMO 3E DECLARC 
EN EL DTAGNOSTICO .

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUt 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: BRAULIO HERRADA HERNANDEZ NOMBRE: MAURICIO GONGORA LORIA

PUESTO: SUBDI. PUESTO. GERENTE IE SERVICIO

ir
FIRMA: FIRMA:
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